

## R A P O R T

### z pracy zespołu do spraw promocji

#### Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego

<b>Zespół</b>	ds. koordynacji i rozwoju partnerstwa
<b>Miejsce spotkania</b>	Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Zielonej Górze i Gorzowie Wielkopolskim
<b>Data</b>	25 maja 2020r.
<b>Godzina</b>	10 <sup>00</sup> – 12 <sup>00</sup>
<b>Członkowie zespołu</b>	<i>Roman Kardowski, Bożena Sumińska, Anetta Sidorowicz, Monika Pokropek, Sabina Franciszkowska, Beata Kluj</i>
<b>Eksperci</b>	Andrzej Zajączkowski, Marek Jęczmieńczuk
<b>Goście</b>	Nie zapraszano
<b>Program</b>	Budowa nowej strony internetowej partnerstwa
<b>Przebieg spotkania</b>	<p>Spotkanie zespołu odbyło się zdalnie z uwagi na ograniczenia spowodowane przez COVID – 19 w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim. Roman Kardowski podziękował za przybycie i rozpoczął spotkanie.</p> <p><b>Program spotkania:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Budowa nowej strony partnerstwa.</li></ol> <p><b>AD 1.</b> Budowa nowej <b>strony internetowej partnerstwa</b>. Prawo unijne wymogło nowelizację prawa krajowego, a tym samym wymusza na nas działanie w zakresie dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. 2019, poz. 848). Ustawa wprowadza obowiązek umieszczania na stronach www deklaracji dostępności. Ponadto określa kompetencje Ministra Cyfryzacji w zakresie monitoringu stron www i aplikacji mobilnych oraz jego zasady. Opisuje procedurę w razie nieprzestrzegania dostępności. Dostępność cyfrowa oznacza zgodność z wymaganiami WCAG 2.1. AA określonych w tabeli załączonej do Ustawy. Biorąc pod uwagę koszt modernizacji ok. 4000,00 zł na rok, proponuje się utworzenie nowej strony na Wortalu Publicznych Stron Zatrudnienia, co spowoduje oszczędność środków finansowych w powyższej kwocie.</p> <p>Sprawę przedstawił szef Zespołu Informatyki WUP Andrzej Zajączkowski, który zaproponował dokonanie analizy danych do przeniesienia ze starej do nowej strony.</p> <p>Następnie, członkowie zespołu przy dodatkowym udziale informatyka WUP Marka Jęczmieńczuka dokonali szczegółowej inwentaryzacji danych do przeniesienia.</p>

	Następne spotkanie zespołu: <b>odbędzie się w razie potrzeby, prawdopodobnie w formie zdalnej z powodu COVID – 19.</b>
<b>Załączniki</b>	<i>Brak</i>
<b>Protokół sporządził</b>	<i>Bożena Sumińska, Roman Kardowski</i>

NOTATKI